
Підсумки роботи з напрямку оціночної діяльності 

станом на 01.05.2017р. 

Прорецензовано звітів (актів) з оцінки майна 
(станом на 01.05.2017р.)  

0 0 00 0

4
2

5

7

27

18

0

1
2

5 6

6
2

16

10

0

5

10

15

20

25

30

35

40

січень лютий березень квітень

період

к
іл
ь
к
іс
т
ь

оренда

акти з метою оренди

за зверненням

відчуження

приватизація 

 

Інформація про оголошення конкурсів та укладення договорів
(станом на 01.05.2017 року)
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Виконання річного плану, щодо рецензування звітів та актів з оцінки майна 
станом на 01.05.2017року 
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